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Oväntade utfall och direkta skällar är livets och idrottens skede och det är lite
vad vi lever för. Både på gott och ont. Efter två spelade omgångar har vi
redan sett en del oväntade resultat. Engelholm drog snabbt iväg i toppen av
tabellen med tre vinster. Förutom dem så är Linde det enda laget som inte
förlorat än.

Först till förra veckans utstickare. Hylte/Halmstad, som alla snackat upp på otroligt
mycket, bröt samman totalt i öppningsmatchen mot Engelholm. 17 servemissar och 14
anfallsmissar på tre set. Det är 31 poäng av Engelholms totala 75, hela 17 % av deras
poäng, som Hylte/Halmstad rakt av ger till dem.  När man sedan ser vad Carnea Dillard
är kapabel till så får man en känsla av att det kanske kan gå bra även utan Isabelle
Haak. Carnea Dillard har en anfallseffektivitet som är helt enastående när man inser att
hon står för nästan hälften av alla lagets anfall. Även under söndagens match mot
Örebro sto hon för en enastående prestation. Detta innebär att Engelholm redan har
satt båda av fjolsäsongen två andra topplag på plats, och jag som trodde att de skulle
ha en lång start. Så fel man kan ha.

Förra helgen drabbade även Gislaved och Svedala samman. Gislaved tog hem vinsten
men blev denna helg slagna av Linde. Detta innebär att Linde startar starkast i vad som
mycket väl skulle kunna bli kampen om den sista Grand Prix-platsen. Svedala blev även



överkörda av Hylte/Halmstad i lördags vilket ytterligare stäcker min tro på att Svedala
står inför en svår säsong. Frågan jag ställer mig nu är om det kommer bli en 3-3-3-tabell
eller om något av mittenlagen kommer kunna mäta sig mot toppen.

För Lindes del kommer det första stora provet redan imorgon. Säsongens första derby
sätter en alltid på stolkanten och är något som många av oss ser fram emot en hel
sommar. Örebro kommer in i matchen med en tung förlust mot Engelholm i bagaget
medan Linde kliver in med självförtroendet från vinsten mot Gislaved. Trots detta så
måste min lott ändå landa på Örebro. Rebecca Gustafsson kan fortfarande inte axla en
elitseriespikerplats och det kommer straffa sig mot Örebro som har ett mer komplett
lag. Dock måste jag säga att jag inte kan förstå Örebros beslut att lägga en av sina
internationella platser på en center när de redan har två så pass starka som Aida
Rejzovic och Jonna Nilsson. Kanske kände man att en till center var nödvändigt att ha
men risken finns att man sätter en duktig center på bänken medan en spikerposition på
planen står svag. Ska Linde ha en chans att ta hem matchen imorgon så kommer
mycket hänga på servandet. Kan man pressa Örebros mottagare och på så vis ta bort
deras centeranfall så kommer allt hänga på Jona Vigfusdottirs axlar. Om hon sedan kan
göra matchen själv, det får vi se imorgon.
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